
FARMER’S TABLE 65€
tai vakaro formatas skirtas mėgautis vie-
nam ar kompanijoje. Kiekvieną dieną gavę 
šviežius ūkininkų ir žvejų produktus ir 
nusprendžiame kuo jie taps, tad meniu yra 
nuolatos kintantis pagal metų laikus bei 
produktų sezoniškumą, virtuvės komados 
kūrybinį impulsą ar Jūsų poreikius. Vakaro 
metu pateikiami penki užkandžiai skirti da-
lintis bei pagrindinis patiekalas kurį galite 
pasirinkti iš kelių opcijų.

AUTORINĖ VAKARIENĖ 95€
tai vakaro formatas paremtas meno bei 
gastronomijos sinteze. vakarienių metu 
pristatydami patiekalus perteikiame juos 
per kūrėjo prizmę, pristatome jų idėjas, 
kūrybi-nes mintis. vakarienių metu nagri-
nėjame socialinius, kultūrinius, ar isto-
rinius konstruktus. vakarienė susideda iš 
dešimties patiekalų bei trunka nuo dviejų 
su puse iki trijų valandų.

priderinti gėrimai 60€
Autorines vakarienes vakarienes papil-
danti mūsų vynų selekcija. Atrinkti gėrimai 
savo aromatais bei skoniais papildo bei 
leidžia kitaip, giliau pažinti maistą bei su-
teikia papil-domos erdvės diskusijoms.

išskirtiniai priderinti gėrimai
Autorines vakarienes vakarienes papil-
danti išskirtinių bei retų vynų selekcija, 
ją parengiame individualiai, atsižvelgiant 
į jūsų poreikius. Atrinkti gėrimai savo 
aromatais bei skoniais papildo bei leidžia 
kitaip, giliau pažinti maistą bei suteikia pa-
pil-domos erdvės diskusijoms.

MENIU KOMPONENTAI

ŠILTNAMIAI IR SODAI

porai | moliūgai | bulvės | pastarnokai | 
salie-rai | petražolės | cikorijos | pankoli-
ai | obuoliai | kriaušės | petražolių šaknys| 
kaliaropės | topinambai | saulėgrąžos | 
krienai | builis | ropės | čiobreliai | žiedin-
iai kopūstai | lazdynų riešutai | graikiniai 
riešutai | gelteklės | burokai | burnoči-
ai | batatai | briuselio kopūstai | krapai | 
svarainiai | čiobreliai | slyvos | vyšnios | 
medus | morkos | juodieji ridikai | raud-
onėliai | serbentai | rabarbarai |

MIŠKAI IR GANYKLOS

mėlynės | bruknės | pieninis ėriukas | 
stirnos | pienas | kiaušiniai | baravykai | 
pušys | šermukšnių uogos | gelsvės | vin-
giorykštės | kvapnieji lipikai | laukinės 
morkos | beržai | kefyras | sviestas | šienas

UPĖS, EŽERAI IR JŪROS

Šukutės | austrės | šalvis | vėgelė | midijos 
| jūros migdolai | jūros salotos | kodis | 
langustinai | menkė | starkis | erškėtai | sa-
likornijos | ešerys | paltusas | grundalai | 
skumbrės | pūslėtasis guveinis | 

PAPILDOMI PASIRINKIMAI

farmer’s table  užkandžiai15€

ruginė duona su sviestu 7€

ėriukas 29€

keptas kopūstas 20€

dienos žuvis 28€

desertai 7€


